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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
8.6.2018. - 10.25 Rezultati Prelim
BH Records 1:06.04 HAJDER, Ensar BIH Koeln (GER) 26.5.2013.
BH Age Group Records - 18 1:06.26 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 6.5.2018.
BH Age Group Records - 16 1:06.41 ŠAPČANIN, Amar BIH Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016.
BH Age Group Records - 14 1:11.86 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Banja Luka 7.7.2017.
BH Age Group Records - 12 1:19.53 NIKOLIĆ, Bojan BIH Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:10.85 524 33.04 37.81
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:11.29 514 33.21 38.08
3. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 1:11.53 509 36.71 34.82
4. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.87 502 32.09 39.78
5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:15.88 426 35.95 39.93
6. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:18.10 391 35.62 42.48
7. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:18.85 380 38.00 40.85
8. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:21.27 347 37.41 43.86
9. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 1:22.10 336 37.44 44.66

10. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:23.45 320 39.43 44.02
11. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 1:24.25 311 39.04 45.21
12. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:24.53 308 40.01 44.52
13. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:25.30 300 39.37 45.93
14. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:26.14 291 40.49 45.65
15. REPEŠA, Ali 04 Velež, MO 1:26.19 291 40.60 45.59
16. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 1:26.30 290 38.95 47.35
17. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:29.38 261 42.14 47.24
18. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 1:29.71 258 42.98 46.73
19. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:31.39 244 41.70 49.69
20. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 1:31.70 241 42.95 48.75
21. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:31.86 240 44.03 47.83
22. BRKIC, Zinedin 02 Spartak 1:32.62 234 42.33 50.29
23. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:33.80 225 44.13 49.67
24. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:33.97 224 43.93 50.04
25. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:35.47 214 44.58 50.89
26. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.39 208 44.94 51.45
27. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 1:38.61 194 46.66 51.95
28. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:39.04 191 46.74 52.30
29. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.26 190 48.36 50.90
30. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:39.63 188 48.42 51.21
31. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:42.03 175 47.72 54.31
32. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:42.74 171 48.28 54.46
33. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:43.43 168 48.14 55.29
34. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 1:44.62 162 48.77 55.85
35. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:46.87 152 50.13 56.74
36. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:51.37 134 52.77 58.60
37. PRIBIČEVIĆ, Aleks 07 22. April, BL 1:52.62 130 53.25 59.37
38. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:55.35 121 55.71 59.64
39. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:04.97 95 57.32 1:07.65
40. ŠTRBAC, Petar 10 22. April, BL 2:11.60 81 1:03.54 1:08.06

DSQ PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:50.87 52.38 58.49
DSQ DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:58.81 54.53 1:04.28

Juniori

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 1:11.53 509 36.71 34.82
2. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.87 502 32.09 39.78
3. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 1:18.10 391 35.62 42.48
4. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 1:24.25 311 39.04 45.21
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Kadeti

1. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:10.85 524 33.04 37.81
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:11.29 514 33.21 38.08
3. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:15.88 426 35.95 39.93
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:18.85 380 38.00 40.85
5. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:21.27 347 37.41 43.86
6. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 1:22.10 336 37.44 44.66
7. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 1:23.45 320 39.43 44.02
8. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:25.30 300 39.37 45.93
9. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 1:26.14 291 40.49 45.65

10. BRKIC, Zinedin 02 Spartak 1:32.62 234 42.33 50.29

Dječaci do 14 godina

1. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:24.53 308 40.01 44.52
2. REPEŠA, Ali 04 Velež, MO 1:26.19 291 40.60 45.59
3. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 1:26.30 290 38.95 47.35
4. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 1:29.71 258 42.98 46.73
5. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 1:31.39 244 41.70 49.69
6. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 1:31.70 241 42.95 48.75
7. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 1:31.86 240 44.03 47.83
8. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:33.97 224 43.93 50.04
9. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.39 208 44.94 51.45

10. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 1:42.03 175 47.72 54.31
11. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:42.74 171 48.28 54.46

Dječaci do 12 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:29.38 261 42.14 47.24
2. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 1:33.80 225 44.13 49.67
3. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:35.47 214 44.58 50.89
4. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 1:38.61 194 46.66 51.95
5. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:39.04 191 46.74 52.30
6. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 1:39.26 190 48.36 50.90
7. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 1:39.63 188 48.42 51.21
8. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 1:43.43 168 48.14 55.29
9. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 1:44.62 162 48.77 55.85

10. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:46.87 152 50.13 56.74
11. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:51.37 134 52.77 58.60
12. PRIBIČEVIĆ, Aleks 07 22. April, BL 1:52.62 130 53.25 59.37
13. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:55.35 121 55.71 59.64
14. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:04.97 95 57.32 1:07.65
15. ŠTRBAC, Petar 10 22. April, BL 2:11.60 81 1:03.54 1:08.06

DSQ PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:50.87 52.38 58.49
DSQ DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:58.81 54.53 1:04.28

VK-EXH JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 1:23.81 316 39.44 44.37
VK-EXH RADOŠEVIĆ, Uroš 03 Aqua Star, BL 1:43.65 167 47.27 56.38
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